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Listado de admitidos en la subasta de plazas vacantes

Universidad Miguel Hernández

Presencial

Grado en Ingeniería Informática en Tecnologías de la 

Información

48804178

48738278

74391402

74387901

Y7613848B

Y6687282

23905913

20053826

71525146

74530161

Dni

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

nº
Orden

Fecha de Subasta:

Plazo de matricula:

Nota de corte de la subasta:05/10/2020   6.496

05/10/2020 11:00:00- 07/10/2020 11:00:00

Cupo General

Boletín Oficial de la UMH, 6 de octubre de 2020
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