

Universidad Miguel Hernández

Listado de admitidos en la subasta de plazas vacantes

Grado en Ingeniería Informática en Tecnologías de la Información

Presencial

Cupo General

Fecha de Subasta: 05/10/2020

Nota de corte de la subasta: 6.496

Plazo de matrícula: 05/10/2020 11:00:00 - 07/10/2020 11:00:00

nº Orden	Dni
37	48804178
38	48738278
39	74391402
40	74387901
41	Y7613848B
42	Y6687282
43	23905913
44	20053826
45	71525146
46	74530161